
Beförderndes Unternehmen: Reisebusbetrieb Christian Orseschek

Name des Fahrers/der Fahrerin: Tour 13

Haltestelle Uhrzeit

Kukate 06:45

Bussau 06:55

Kl. Sachau 06:58

Zeetze 07:00

Püggen 07:02

Meuchefitz 07:10

ZOB Lüchow 07:25

FS Grabow 07:56

FSV 51  Kukate - Bussau - Klein Sachau - Zeetze - Püggen - 

Lüchow - Meuchefitz - Lüchow - Grabow


